



Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa

Departament Działań Delegowanych

**Pan
Paweł Czyszczon**
Dyrektor Wydziału Obszarów Wiejskich
Urząd Marszałkowski Województwa
Dolnośląskiego

Wasze pismo z dnia: 2016-10-27 Znak: L.dz.2714/10/2016 Nasz znak: DDD-WL.6935.29.2016.WL.DB Data: 07.11.2016r.

Sprawa: zapisu *Instrukcji wypełniania wniosku o przyznanie pomocy na operacje w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” z wyłączeniem projektów grantowych oraz operacji w zakresie podejmowania działalności gospodarczej objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020.*

Wspaniały Panie Dyrektoroze,

W odpowiedzi na zapytanie przesłane przy piśmie z dnia 27 października 2016r. (znak: j.w.) przedstawiam poniższe informacje.

PYTANIE

Czy w ramach działania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” (19.2) dopuszczalna jest możliwość realizacji operacji metodą „zaprojektuj i wybuduj”, a więc złożenie wraz z wnioskiem o przyznanie pomocy programu funkcjonalno – użytkowego bez projektów i pozwoleń na budowę.

W przypadku decyzji o pozwoleniu na realizację inwestycji drogowej istnieje zapis, że jeżeli wnioskodawca stosuje metodę „zaprojektuj i wybuduj”, czyli sporządza program funkcjonalno – użytkowy, decyzja ta składana jest wraz z wnioskiem o płatność.

Odpowiedź:

Uprzejmie informuję, że zapis zawarty w *Instrukcji wypełniania wniosku o przyznanie pomocy na operacje w ramach poddziałania 19.2* (część B sekcja VII. Część C – załącznik nr 3 do wniosku o przyznanie pomocy) „w przypadku zastosowania w procesie inwestycyjnym metody „zaprojektuj-wybuduj”, dla której właściwym jest sporządzenie programu funkcjonalno-użytkowego, decyzja jest składana wraz z wnioskiem o płatność”- zostanie usunięty. W poddziałaniu 19.2 nie ma możliwości zastosowania metody „zaprojektuj-wybuduj”.

Dodatkowo, proszę o poinformowanie LGD, z którymi została podpisana umowa o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność o powyższej zmianie.

Do wiadomości:

Według rozdzielnika

Dorota Chilik
Departament Działań
Delegowanych
DYREKTOR
Dorota Chilik